2

Проект
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

 первого созыва
РЕШЕНИЕ

от                 2025 года №

О внесении изменений
в Положение об Управлении муниципального имущества администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области, утвержденное решением Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области
 от 21 декабря 2021 года № 41

(в редакции решений от 14 февраля 2023 года № 134,

 от 19 декабря 2023 года № 184)
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», Уставом Плесецкого муниципального округа Архангельской области, Собрание депутатов решило:
1. Внести в Положение об Управлении муниципального имущества администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области, утвержденное решением Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 21 декабря 2021 года № 41 (в редакции решений от 14 февраля 2023 года № 134, от 19 декабря 2023 года № 184), следующие изменения:
1) пункт 3.1 раздела 3 Положения дополнить подпунктом 3.1.33 следующего содержания:
«3.1.33. признает граждан малоимущими в целях постановки на учет      в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых                  по договорам социального найма на территории Плесецкого муниципального округа.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Плесецкого муниципального округа
Архангельской области                                                               А.В. Владыкин
Глава Плесецкого муниципального округа

Архангельской области                                                               А. А. Кузнецов